公告编号：2016-023

证券代码：831266       证券简称：一铭软件        主办券商：东北证券

一铭软件股份有限公司

关于签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、协议签署概况

2016 年 6 月 28日，一铭软件股份有限公司（以下简称“公

司”）与武汉市汉阳区人民政府商务与旅游局签订“智慧汉阳”

云平台项目的《战略合作协议》。

二、合作的主要内容

为加快武汉市汉阳区的城市化建设及现代服务业的快速发

展，同时促进一铭软件参与武汉市汉阳区的信息化建设和发展，

双方在平等诚信、共谋发展的基础上，达成“智慧汉阳”云平台

项目的战略合作。

三、协议履行对公司的影响

1、上述协议的履行，使公司从产品向服务全面转型，以围

绕一铭云为核心产品的系列解决方案在面向政府行业的战略布

局进一步推进，对公司业绩将产生积极影响。

2、上述协议的履行对公司的经营业务独立性不构成影响，

公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方形成依赖的可能

性。

3、协议的履行不构成关联交易。

                                                          公告编号：2016-023

四、协议签订的审议

根据《公司法》和《公司章程》的规定，本协议无须提交董

事会和股东大会审议。

五、风险提示

本协议仅证明双方依据协议载明的内容进行战略合作的意

愿，该合作事项对未来业绩的影响尚存在不确定性。公司将对该

事项的进展实施情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

六、备查文件

经签署的《战略合作协议》。

一铭软件股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 30日